РЕШЕНИЕ № б/н
Единственного участника
Общества с ограниченной ответственностью

«_______________»,

именуемого в дальнейшем «Общество».
 г. Москва

                 «____»_________ 2017 г.

Я, _______________, являясь единственным участником ООО «____________», решил:
1.  Изменить наименование Общества и определить:

- полное наименование на русском языке –  Общество с ограниченной ответственностью «_____________».

- сокращенное наименование на русском языке – ООО «_____________».
2. Утвердить Новую редакцию Устава Общества.
3. Уполномочить Генерального директора Общества ______________ осуществить изменения в Едином государственном реестре юридических лиц, связанных и не связанных с внесением изменений в учредительные документы Общества.
Участник Общества

_________________

           _____________________